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Certifikaté

1. Korrigjohet vendimi Nr.: 01/38 i datés 22.02.2022, me t€ cilin: Riakreditohet institucioni "Akademia e
Kosovés pér Siguri Publike - AKSP", me adresé: Rr: Gjergj Kastrioti Skénderbeu, Vushtrri, Republika e
Kosovés, pér periudhén tre (3) vjecare, pérkatésisht nga data 24.07.2021 deri mé& 23.07.2024, me
kualifikimet e aprovuara né Komizén Kombétare t& Kualifikimeve (KKK).

2. Korrigjimi i vendimit 01/38 1 datés 22.02.2022 béhet tek plka 1.2, 1.5 dhe 1.6 dhe i nj&jti formulohet/
korrigjohet si né vijim:

1.2. Zjarrfikés, Niveli I'V sipas KKK, loji: Kualifikim Kombétar
?m/éz’omz[ (D) me So kredi té AAP,

1.5. Zyrtar Policor, Niveli V sipas XXX, loji: Kualifikim Kombétar
?Fcygflbﬂﬂ[ (D) me 72 kredi te' AAP.

1.6. Zyrtar Sprovues, Niveli V sipas XXX, toji: Kualifikim
Kombétar Profesional (D) me 34 kredi t¢ AAP

Kryetar i KD t&€ AKK-sé

Zv. Drejtori i AKK-s&
Besim Mustafa

Arbér Salihu
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